檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：04-26334712

聯 絡 人：張志興　(英國語文學系)

電子郵件：chchang3@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001　#12025

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：靜大外語(一)字第1060000457號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師研習相關資訊含課表.docx(教師研習相關資訊含課表.docx)

主旨：本校英國語文學系與資訊傳播學系舉辦「數位跨領域教學

工作坊-互動媒體App製作及師資培育研習教學與應用」，

敬請惠予協助公告週知，並鼓勵貴校教師踴躍報名參加。

說明：

一、時值行動寬頻的資訊時代，網際網路發達和知識之傳播已

不再限於實體教室之傳統教授方式。未來網路世代的學習

方式將以行動學習為主，因此本課程培植老師及學生的數

位跨領域能力，利用軟體製作互動多媒體教材。

二、本研習課程的主要目的:

(一)培育有意推廣多媒體互動APP之種子教師

(二)鼓勵教師及學生從事互動APP創作

(三)提升教師教學能力與數位創作能力之素養

(四)設計與建構英語教學遊戲能力

(五)建立數位學習之能力，符合未來市場需求與潮流

三、研習日期：106年4月7-9日(週五-週日) 9:30至16:30。

四、研習地點：本校計算機中心301教室與主顧樓324教室。

3

1060001969

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/03/09 11:43

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：即日起至4月5日(週三)前，採「全國教師在職

進修資訊網」https://inservice.edu.tw/線上報名，課

程代碼為2147769，開放名額30人，額滿為止。

六、研習課程完全免費，提供講義、餐點；全程參加研習者，

活動後核發研習證書1份及教師在職進修時數15小時；單

日參加研習者，活動後核發研習證書1份及教師在職進修時

數5小時，課程內容請見附件。

七、活動聯絡人：呂秀蕙小姐，Email：angel19960619@gmail

.com，聯絡電話：0986-086728。

正本：全國高級中等學校

副本：英國語文學系、英國語文學系陳怡伶老師 2017-03-09
11:38:01

校長　唐 傳 義